Wołomin, dnia 23.07.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.98.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: dostawy fabrycznie nowego samochodu dostawczego z wywrotem do prac terenowych na terenach dróg powiatu wołomińskiego

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez haka holowniczego?
Odpowiedź:
Nie. Zmawiający wymaga aby pojazd posiadał hak holowniczy, który w pracy Wydziału Dróg jest niezbędny.

2. Zamawiający wymaga dodatkowego dostosowania przestrzeni ładunkowej do przewozu materiałów takich jak liście. Czy Zamawiający ma na myśli skrzynię ze stelażem i plandeką z możliwością demontażu,  czy też np.  demontowane nadstawki z siatki stalowej. Jakiej wysokości ponad burty ma być zabudowa?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszczę skrzynię ze stelażem i plandeką jak i nadstawki z siatki stalowej z możliwością jej demontażu. Wysokość stelażu nie może przekroczyć 30cm ponad obrys pojazdu. 



…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

